云南信托·普惠 523 号单一资金信托

信托利益分配通知

我公司作为云南信托·普惠 523号单一资金信托的受托人，根据信

托文件的约定分配信托利益。本次分配核算日为 2022年 12月 19日，信

托利益分配事项通知如下：

1. 信托利益分配情况明细表：

要素 金额（单位：元）
可分配金额 28,256.35

530.01
63.60

4,901.52
544.56
108.96

10,000.00
本次分配受益人收益 12,107.70
本次分配受益人本金 0.00

云南信托·普惠523号单一资金信托

本次应付费用：
增值税
增值税附加
信托报酬
信息服务费
保管费
预留手续费

2.信托利益分配资金将划至信托合同约定的信托利益分配账户。

3.本次分配信托利益的税务问题由受益人自行处理，受托人不负责

代扣代缴。

云南国际信托有限公司

                                     （签章处）

2022年 12月 20日